
Ид Номер, дата 14. О создании совещательных органов (комиссий) Страница 

1 из 3 1131-001-01 001-240024 

11.01.2024 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  

«АЭРОПОРТЫ СЕВЕРА» 

П Р И К А З  
 

 
11.01.2024 г. Якутск №001-240024 

 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях контроля мер по предупреждению 

коррупции в предприятии на основании Федерального закона от 25 декабря 2008г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 08 июля 2013г. 

№613 «Вопросы противодействия коррупции»,      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить действие приказа от 04.03.2022 № 001-220514 «О создании комиссии 

по противодействию коррупции».   

2.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

- Соболев С.И. – заместитель генерального директора по вопросам безопасности, 

председатель комиссии; 

- Смирнова Т.В. – заместитель начальника управления персоналом, секретарь 

комиссии; 

- Сидоренко Р.С. – начальник управления персоналом, член комиссии; 

- Ефимов Е.В. – начальник договорно-правового управления, член комиссии; 

- Борисова Н.В. – начальник отдела документационного обеспечения, член комиссии. 

3. На период отсутствия лица, входящего в состав данной комиссии, его заменяет 

лицо, исполняющее обязанности по соответствующей занимаемой должности. 

 

 

И.о. генерального 

директора 

 

 

С.И. Соболев 

98718387948DB2DB8D3A94830AA292093C174BE5  действ. до  14.05.2024 



Ид Номер, дата 14. О создании совещательных органов (комиссий) Страница 

2 из 3 1131-001-01 001-240024 

11.01.2024 

 

     



Ид Номер, дата 14. О создании совещательных органов (комиссий) Страница 

3 из 3 1131-001-01 001-240024 

11.01.2024 

 

Лист согласования приказа 

ФКП «Аэропорты Севера» № 001-240024 от 11.01.2024 

 

Внесено: 

 

 

Заместитель начальника управления 

персоналом 

Т.В. Смирнова 

 

 

Согласовано:   

 

Начальник управления персоналом 

Р.С. Сидоренко 

 

 Документ согласован 

в электронном виде 

(ЭДО) 

11.01.2024 

Начальник отдела документационного 

обеспечения 

Н.В. Борисова 

 

 Документ согласован 

в электронном виде 

(ЭДО) 

11.01.2024 

Начальник договорно-правового управления 

Е.В. Ефимов 

 

 Документ согласован 

в электронном виде 

(ЭДО) 

11.01.2024 

Начальник управления информационных 

технологий и связи, Представитель 

руководства по качеству 

Д.Ю. Мартынюк 

 

 Документ согласован 

в электронном виде 

(ЭДО) 

11.01.2024 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА: 

1. Заместитель генерального директора по вопросам безопасности;  

2.Начальник управления персоналом;  

3. Начальник договорно-правового управления;  

4. Начальник отдела документационного обеспечения.  

 


